
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 188  Del 03-12-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO "CITTA' DEL SOLE" - NATALE 2019.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tre del mese di dicembre alle
ore 19:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 03-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



LA GIUNTA COMUNALE

     VISTA la richiesta di contributo per l'acquisto di una "Strenna di Natale" per i
bambini che frequentano la Scuola dell'infanzia “Città del Sole” di Roccafluvione,
presentata in data 25/11/2019,  al protocollo di arrivo n. 10193 - dai Signori Romanelli
Marilena e Guerrieri Gianluca, rappresentanti dei genitori della Scuola;

   CONSIDERATO che la richiesta ha ampia e fondata giustificazione in considerazione
delle prossime festività Natalizie;

    VISTA opportunità, in considerazione che trattasi di un'iniziativa adottata da diversi
anni per i bambini iscritti alla Scuola Materna, di concedere il contributo di € 270,00,
per l’acquisto di una Strenna di Natale;

     VISTI:
-  il Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il Vigente Statuto Comunale;
- il Regolamento per la concessione di contributi, sovvenzioni e altri ausili di natura
economica;
- il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario e Tributario in ordine
alla regolarità tecnica e contabile;

     CON voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A

1.Di concedere alla Scuola Materna “Città del Sole” di Roccafluvione e per i motivi alla
premessa, il contributo di  € 270,00.

2.Di dare atto che la “Strenna di Natale” sarà acquistata dalla Scuola direttamente o
per il tramite dei rappresentanti dei genitori che ne hanno fatto richiesta.

3. Di prenotare la somma di € 270,00 - al Cap. 692 – Art.2 - denominato "Spese Scuola
elementare", -Cod. bil. 04.02.1.03.01.02.999 del corrente esercizio finanziario,
sufficientemente disponibile.

4. Di demandare al Servizio competente, l'attuazione del presente provvedimento e
ogni atto di natura gestionale necessario e conseguente.

Infine, la Giunta Comunale in relazione all’urgenza che investe la presente
deliberazione, e visto l’art. 134, comma 4, del TUEL 267/2000.

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del comma
4̂ articolo 134 del d.lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 03-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 2249 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 09-03-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

03-12-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 03-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


